

COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA - ME CNPJ: 191.243/0001-87 RUA: ANTONIO MENDONÇA, N 50, BAIRRO FLORES CEP: 63500-510 TELEFONE: (88) 2143-0986 / 9.9803-0297 IGUATU-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.02.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.
RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA-ME.

CNPJ Nº: 12.391.243/0001-87

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.407.084-0

ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDONÇA, 450 - BAIRRO FLORES, IGUATU-CE, CEP: 63.500-510

FONE: (88) 2143-0986 / (88) 9.9803-0297

BANCO: BRASIL.

AGÊNCIA Nº.: 0122-8

CONTA CORRENTE Nº.: 43832-4

1. OBJETO: AQUISIÇÕES DE CAMISAS, BONÉS E OUTROS MATERIAIS EM PROL DAS CAMPANHAS PROMOVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE ÚNICO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	Quant	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	CAMISA GOLA POLO EM MALHA P.V, CORES VARIADAS COM GOLA EM RIBANA, ABERTURA COM 02 (DOIS) BOTÕES, MANGA CURTA COM ACABAMENTO EM RIBANA. COM LOGO EM SILK SCREEN NO PEITO MEDINDO 9X10CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM, TAMANHO P, M, G, E GG.	UNID	890	KAIROS	R\$ 28,60	R\$ 25.454,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
2	BONÉ EM TACTEL, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, MODELO AMERICANO, COM VELCRO, ABA EM POLIETILENO LEVEMENTE CURVA, REFILADO NA PARTE INTERNA, AVIAMENTOS EM ALGODÃO, GRAVAÇÃO SERIGRAFADAAS, COM O LOGO EM SILK SCREEN NAS LATERAIS E FRENTE DO BONÉ.	UNID	1650	KAIROS	R\$ 7,80	R\$ 12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais
3	CAMISETA CORPO BRANCO, MANGA CURTA DE COR VARIADA, CONFECCIONADA EM MALHA P.V COM GRAMATURA 150G/M, GOLA DE COR VARIADA EM MALHA SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 220 G/M2 COM 2,0CM DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E MANGA COM 2,0CM DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM MÁQUINA OVERLOCKE, LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER120, ESTAMPADA COM LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE NO CENTRO MEDINDO 20X17CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM. AS GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM VARIAR EM ATÉ 5%. TAMANHO P, M, G E GG.	UNID	1000	KAIROS	R\$ 22,10	R\$ 22.100,00	vinte e dois mil e cem reais

h



4	CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA P.V COM GRAMATURA 150G/M, GOLA EM MALHA SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 220 G/M2 COM 2,0CM DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E MANGA COM 2,0CM DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM MÁQUINA OVERLOCKE, LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER 120. ESTAMPADA COM LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 20X17CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM. AS GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM VARIAR EM ATÉ 5% TAMANHO P, M, G, E GG.	UNID	6500	KAIROS	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 143.650,00	cento e quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais
5	MOCHILA SACO EM TACTEL. 100% POLIÉSTER, COM ALÇAS EM CORDÃO EM ALGODÃO CRU PERSONALIZADA COM LOGO EM SILK SCREEN, TAMANHO 30X35CM.	UNID	1500	KAIROS	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
6	BOLSA EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS, TAMANHO 35X40CM, COM LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE E NO VERSO, COM ALÇA EM ALGODÃO CRU, TAMANHO 56X3CM.	UNID	2450	KAIROS	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 79.625,00	setenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais
7	PASTA EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS 35X23CM, COM LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE E NO VERSO, COM ZIPER.	UNID	1000	KAIROS	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
8	PORTA LÁPIS EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS. TAMANHO 22X10CM, COM LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE COM ZIPER.	UNID	600	KAIROS	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
TOTAL: R\$ 316.849,00 (Trezentos e dezesseis mil, oitocentos e quarenta e nove reais)								R\$ 316.849,00

IGUATU-CE, 24 DE OUTUBRO DE 2017



Euclides J. M. Neto
 EUCLIDES VICENTE MARCELINO NETO

CPF: 273.200.118-08

SOCIO ADMINISTRADOR

COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA - ME

CNPJ: 12.391.243/0001-87 CGF nº 06.407.084-0

Cartório do Registro Civil do Distrito de Barreiras - Iguatu-CE
 Rua de Azeite, 118 - Veredas / Iguatu - CE
 (88) 99606-0766 / 3581-1060

Do que Dou e da 25 OUT 2017 Iguatu-CE de verdade.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
 Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito

ZULFIDE ALVES DE ARAÚJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA

Visto somente com o selo de autenticidade

